MauHbl KOOpJUHATHBIE H3MEPUTEIIbHBIE
MoOunbHbIe Monenelt FARO Gage, FARO | cpeacts usmepenuii

Gage-PLUS, FARO PowerGage, Fusion Perucrpaumonusiii N 44 538 - 09
FaroArm, Quantum FaroArm, FaroArm

Platinum Bsamen N
BeimyckaioTcss 1O TEXHHYECKOI noxymeHntauuu ¢upmsl «FARO Technologies Inc.»,
[IIseiinapus.

HA3BHAYEHUE U OBJIACTh IIPUMEHEHUSA
Maruviiel KOOpAHHATHBIE H3MepHUTeIbHble MOOMIbHBIE Mozienelt FARO Gage, FARO Gage-
PLUS, FARO PowerGage, Fusion FaroArm, Quantum FaroArm, FaroArm Platinum (nanee —
MaIlMHEI) NPeIHA3HAYEeHbl A7 TPEXMEPHBIX H3MCPEHHMH TeOMETPUYECKHX pa3sMeEpOB M3IENuil U
CKaHHUPOBAHHS NOBEPXHOCTEH CIOXKHOU (OPMBI.
OO6acTh MPUMEHEHHMS: B TPOU3BOJICTBEHHEIX U JIaOOPATOPHBIX YCIIOBUSAX B MAINMHOCTPOEHHH,
METaJUIyPriy, aBHACTPOECHUH, SHEPIeTHKE U APYIUX OTPACISX POMBILIIEHHOCTH.

OIIMCAHHUE

MatnHbl — 5T0 MHOTOOCEBOH MaHUITYJIATOpP THIIA «PyKay co cheprueckoii paboueii 30HOM,
COCTOSILIMHM M3 HECKOJBKHX KapOOHOBBIX TPYOOK, COENMHEHHBIX MEXKAY CO0OM IapHHpamH,
OIMOPHO#M IUINTBI, OJIOKA IIMTAHUS C reKTpoKadeseM, kanubpoBounoro konyca FARO, USB-ka6ens,
KOMIIBIOTEpA ¢ M3MEPHUTENbHON MPOrpaMMOM M Oaraped NUTaHHA. B cocraB Mammebl MOTYT
BXOJUTh IIYIBI Pa3HBIX THaMETPOB M KOHCTPYKUHUN, B TOM YHCII€ O€CKOHTAKTHEIE,

Cranpaptapie mynsl FARO — 310 chepuyeckue miynsl ¢ IuaMeTpoM 3 MM, 6 MM H
To4yeubldl. [lo Tpebosanuio 3aka3yumka MOryT OBITh CO3IAHBI LIyNbl JIOOOro pasmepa. Kaxmplid
IIApHHP OCHAIIEH JaTYHKOM YIJIOBBIX MNepeMellleHni. B kopmyce MammMHBI — pacrlosioxkeHa
KOMIUIEKCHasi CHCTeMa 3JIEKTPOHHOW 00pabOTKM CHTHalOB. B Kaxabld IapHUp BCTPOEH
NOJYIPOBOJHUKOBBIH TEMIIEPATYPHbIA CEHCOp JUISl BBINOJHEHHS MOHHUTOPHHIA TEMIIEPATYPhI
MallyHbI C LIEJBI0 BBEACHHS TEMIIEPAaTypHOH KOMIEHcaluH. B 3aBucuMocTy oT Yucia mapHupoB
MaIlIMHbB] KMEIOT LIECTh WIIM CEMB CTeNeHelH CBOOO/IbI.

IIpuHIMN 1eACTBAS MAIIMH OCHOBAaH HA CYMTHIBAHUM JAHHBIX, COOTBETCTBYIONIMX MHTEPBATY
nepeMeleHds 1yna B npocrtpanctse. [locne o0paGOTKM CHrHAIOB ¢ [JaTYUKOB JAHHBIE O
NOoJIOXKeHHH Imyna nepenatorcs no USB-kabento B xoMnbroTep WiH 1Mo TexXHOMOruu Bluetooth 6e3
USB-kabesns. Boibop 1mynos 3aBHCHT OT TpeOyeMBIX W3MEpUTENBHBIX 3ajad. Bce mepemerneHus
IIAPHAPOB U (QUKCALUS TOUKH U3MEPEHHH POU3BOIAT BPYyUHYIO.

Maumnpl pabotator ¢ nporpaMmHbiM obecnedenneM CAM2, MO3BOJSIONIAM BBIBOAUTH HA
9KpaH MOHHMTOpA TPEXMEPHYIO MOJENb M3MEPAEMOro OOLEKTa, MOJOKEHUE LIyNa ¥ H3MEepPAEMbIX
TOYEK B pEANbHbIH MOMEHT BPEMEHH M BEJIUYHHY OTKJIOHEHHs PEabHOIO MOI0KEHHS TOUEK OT
3a7laHHOr0. BO3MOXHO HCMONb30BaHNE APYrHX H3MepHTeNbHbIX mporpamm (Faro Gage Software,
Metrolog XG, Microlog XG, Geomagic, PoliWorks, Powerlnspect, Duett u 1ip.), 010GpeHHBIX IS
HCTIOJIB30BAHUS TPOU3BOIUTEINIEM.

B Gasosbii xommnext monmeneit FARO Gage, FARO Gage-PLUS BXomuT nporpamMmHoe
obecneyenne GAGE Software, npenHasHadeHHOe 17151 1pOBeACHUS U3MEPEHMUH, OLIEHKH U3MEpEeHU
U BBIBOJA PE3YJBTATOB B OTYET.



Mammnsl Moxenei Fusion FaroArm, Quantum FaroArm, FaroArm Platinum B 3aBHCHMOCTH OT
JIHana3oHa U MOrPENIHOCTH U3MEPEHHH H3rOTARIMBAIOT B PA3IMYHBIX HCIIOTHEHHSIX.

OCHOBHBIE TEXHUYECKHUE XAPAKTEPUCTUKH
OCHOBHBIE TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU MaIlIUH IPEACTaBIeHbI B Tabnuuax 1-4.

Tabnuua 1
Xapakrepuctuku \ Mojaenb FARO Gage FARO Gage- FARO
PLUS PowerGage
Jlnana3oH u3MepeHui, M 0—1,2 0—1.2 0—1,2
Jlomyckaemas cIy4aitHasi HOrpelHOCTh o
HU3MEpPEHMH KOOpAMHAT TOYKH, MKM 10 5 5
[Ipenensl nonyckaemoil abcoMOTHOM
MOrPEIIHOCTH U3MEPEHUH JIMHEHHBIX +(10+
pa3MepoB, MKM 16L7/1000) +(5+8L/1000) +(5+8L./1000)
JIucKpeTHOCTh, MM 0,001
MakcuMainpHas CKOPOCThb IEPEMEUICHUS
nymna, M/c 2
Macca ue 6oitee, Kr B 9.5
["abGapuTHBIE pa3Mephl B YIIakoBKe He OoJee,
MM 830x 550x 410
TpebGoBaHUsI K SNEKTPONUTAHUIO:
ceThb Hanpsokenue 110 B+£10%, 240 B+10%; uactoTa (50-
60) I'; Tox He Oonee 0,8 A; morpebasiemasn
MOIIHOCTE He Oosee 200 Bt
KOMILJIEKT OaTape HomuHanbaoe Hanpsikerue 12 B, Tok He 6ostee 2 A
- L 31ech W galiee Mo TEKCTY U3MepseMas JJIMHA B MUJIIMMETPax.
Tabnuna 2
Xapak-\Mogenb, Fusion FaroArm
TePHC-\HCTIOTI- 1,8 M 24 M 30M 3,7 M
THKH \ HEHHE KOJIMYECTBO OCel: | KOJMYECTBO OCEH: | KOJMYECTBO OCEH: | KOJHYECTBO OCEH:
6 7 6 7 6 7 6 7
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Jnanazon
U3MEPEHUH, M 0—18 0—18|0—24 |0—24 10—3,0 |0—3,0 |0—3,7 |0—3,7
Jlonyckaemast
ciydaiHas
MOTPEIIHOCTD
U3MEPEHUH
KOOPAMHAT TOYKH,
MM 0,036 0,046 0,043 0,051 i0,074 0,089 0,104 i0,124




Iponomkenue TabauIb! 2

1

7

8

9

[Ipenenst
JIOITyCKaeMOH
abCOIOTHOM
HOTPEIIHOCTH
U3MEPEHUH
JIMHEMHBIX
pa3MepoB, MM

+0,051

+0,064

+0,061

+0,071

+0,104

+0,124

+0,147

+0,175

JIHCKpEeTHOCTD,
MM

0,001

MakcumansHas
CKOPOCTB
TIEpEMEIICHHUS
urymna, M/c

Macca He 6oJiee,
KT

9,3

9.5

9,5

9,75

9,75

9,98

9,98

10,21

["abapuTHbic
pa3Mepsbl B
yIIaKoOBKe HE
oonee, MM

540 x 400 x 1140

510 x 350 x 1550

Tpeboranus x
ANEKTPONTUTAHUIO;
CeTh

| KOMILICKT Oarapeit

Hamnpspoxkerue 110 B+£10%, 240 B+10%; dacrtora (50-60) ['11; Tok He Gonee
0,8 A; norpebnsemast MOLUHOCTE He 6osee 200 Bt
Homunansnoe nHanpsikernue 12 B, Tok He Gosee 2 A

Xapaxk-\Mogenb,
TepUC- \UCIIOJIHE-
TUKHA ~ \HHE

Quantum FaroArm

Tabmuna 3

1,8M
KOJIMYECTBO OCeM:

24m

KOJIMYECTBO OCEH:

3,0M

KOJIMYECTBO OCelt:

3,7m

KOJINYECTBO OCEMH:

6

7

6

7

-

6

7

1

4

5

6

7

8

9

Junarnazon
U3MEDPEHUH, M

0—24

0—3,0

0—3,7

Jlonyckaemast
ciy4aiHas
MIOIPELIHOCTh
U3MEPEHU N
KOOpPAUHAT TOUYKH,
MM

0,016

0,019

0,018

0,021

0,032

0,039

0,043

0,051

[Ipenenst gonyc-
KaeMoH abcomoT-
HOM IOrpeImHOCTH
U3MEPEHUH JINHEH-
HBIX Pa3MEpPOB, MM

+0,023

+0,027

+0,025

+0,030

+0,046

+0,055 40,060 |+0,072

3




[Ipogomxenue Tabmuip! 3

B 1

7

8 9

JIMCKpeTHOCTh, MM

0,001

Macca He 6oiee, k& 9,3

9,5

9.5

9,75 9,75

9,98

9,98

10,21

I'abGaputHbIE
pa3Mepsl B yIIaKOBKE
He Oonee, MM

540 x 400 x 1140

510 x 350 x 1550

MakcumMaibHas
CKOpPOCTh
IepeMeLIeHHs 1UyIa,
Mm/c

TpeboBanus k
SNMEKTPOMUTAHUIO!
ceTh

| KoMILIeKT Garapeit

Hanpspkenne 110 B£10%, 240 B£10%; yacrtota (50-60) ['; TOK He Gosee

0,8 A; notpebisiemas MoLIHOCTH He Gosiee 200 BT
Homunansaoe Hanpsbkenue 12 B, Tok He Oosee 2 A

Tabnuna 4

\Moxnens,

FaroArm Platinum

Xa- \wucnon-
pakTe- \HEHHE
PUCTHKH\

1,2 M
KOJIMYECTBO
OCeH:

1,8 M
KOJINYECTBO
oceM:

2,4 M
KOJIMYECTBO
ocen:

3.0m
KOJIMYECTBO
oceM:

3,7M
KOJIMYECTBO
oCceH:

6

6

1

-

6

8 9

11

Jlnanazon
U3MEPEHUH, M

0-2,4

0-3,0

0-3,7

Jonyckaemas
ciryvariHas
IIOI'PEIIHOCTh
A3MEpEeHUH
KOOpAMHAT
TOYKH, MM

0,013 10,018

0,020 10,026

0,025 10,030

0,043 10,052

0,061 0,073

[Ipenensi
JI0ITyCKaeMOH
abCOIIOTHOM
INOIPEIHOCTH
HU3MEPEHUH
JIMHEHHBIX

pasMepoB, MM | £0,018

+0,025

+0,029 {+£0,037

+0,043

+0,036

+0,061 |+0,073

+0,086 |+0,103

Jluckper-
HOCTb, MM

0,001




[Iponomxenue Tabnuie! 4

1

8 9 10 11

Makcumaisn-
Has CKOpPOCThb
niepeMelIeHus
uryna, mM/c

Macca se
Oosee, Kr

9,10 | 9,30

9,30 | 9,50 9,50 | 9,75

9,75 | 9,98 | 9,98 | 10,21

["abGaputHbIC
pa3Mepsbl B
YIIaKOBKE HE
Oonee, MM

830x 550 x
410

540 x 400 x 1140

510 x 350 x 1550

TpeboBanus
AIEKTPOTIHATA-
HHIO:

CeTh

KOMILIEKT
Oarapeit

Hanpsbxenue 110 B£10%, 240 B+£10%; wactora (50-60) ['; Tok HE 6onee 0,8 A;
notpebnsemas MOUTHOCTE He Oonee 200 Bt

HomunaneHoe Hanpsokenue 12 B, Tok He Gonee 2 A

Yenopus IKCIITyaTalluu:

-TeMIIepaTypa OKpy’KaroIero Bo3ayxa, °C

-OTHOCHUTCJIbHAA BJIIAXXHOCTH BO3/1yXa, %

-arMmocepHoe naBnenue, klla
Cpennuit cpok cayxObl HE MEHee, JIeT

ot +10 go +30;

710 95 (6e3 KoHJIeHcaTa);

ot 84 no 106,7.
5.

3HAK YTBEPXJAEHHUS THUIIA
3HaK yTBEP)KACHHS TUIA HAHOCHTCS PE3MHOBBIM KIHIIE Ha THUTYIBHBIHA TUCT PyKoBOACTBA 110
3KCIUTyaTalliy U Ha HAPY)KHYIO CTOPOHY MAIIMHBL

KOMINVIEKTHOCTbD

KoMnnekTHOCTE MaIliuH npeacTaBJICHA B Tabuuie 5

HaumenoBaunue

Konnuecrtso, mt

Tabnuua 5
[Ipumeuanue

1

2

3

Mariuusa

[10 GageSoftware

JIOTIOJTHUTEBHO, TOJIBKO ISt
mozneneit FARO Gage, FARO
Gage-PLUS

bnok nuranus ¢ aneKkTpoKadbenem 1

Coepuueckue crannapraele nynsl FARO ¢
JUaMeTpoM 3 MM U 6 MM

Toveunsli#t myn

110 AOIOJIHUTCIIBHOMY
COINIALICHHIO




[Tpogomxenue TabIUIEL 5

1 2 3

Tyn Renishaw 1 TOJIBKO ISl MOJENen

Quantum, eciu 3aKa34uK

BBIOMPAET KOMIUJIEKTAI[HIO CO
urynom Renishaw

lyn FARO 1 TOJIBKO JJISI MOAeeH

Quantum, ecJix 3aKa3uuK

BbIOHPAET KOMIUIEKTALIHIO CO
mynoMm FARO

Kanu6poBounsrtii konyc FARO

1
INaeuneni wirou 12 MM 1
1

MowmenTHBIH KiTI09 115 tynia FARO TOJILKO JuId Mogenedl Quantum

KpenexHpie BUHTHI B IIACTUKOBOM QyTIsipe

lecTUrpaHHBIN KITIOY TSI KPETIEKHBIX BUHTOB

USB-kabeins

AKKyMyJsITOpHas Gatapest

QyT1ap A TPAHCTIOPTHPOBKH

[Teute3alUTHBIN YEX0I

1
1
1
1
[InyTa 171 NOBEPXHOCTHOTO MOHTaXa 1
1
1
1

Oytnsap mns myna

PyKOBOlICTBO I1I0 3KCILTYyaTauy

1
Meroarka noBepku 1 MII 2512-0009-2009

ITOBEPKA

MatumHbt KOOpAMHATHBIE U3MEPUTEIbHBIE MOOHIbHBIE Moaeneil FARO Gage, FARO Gage-
PLUS, FARO PowerGage, Fusion FaroArm, Quantum FaroArm, FaroArm Platinum momiexar
TIOBEPKE B COOTBETCTBHH ¢ fokyMeHTOM MII 2512-0009-2009 «I'CH. MamiuHsl KOOpAHHATHEIE
u3MepuTeNbHbIe MOOuIbHBIE Mozeneit FARO Gage, FARO Gage-PLUS, FARO PowerGage,
Fusion FaroArm, Quantum FaroArm, FaroArm Platinum. MeTonuka noBepKi», yTBEpiKACHHBIM
I'lI CU OI'YTT «BHUUM um. JI.U. Menneneesa» 15.06. 2009 r.

B nepeyeHnbr  OCHOBHOrO  MOBEPOYHOrO  OGOPYHOBAHHMSA  BXOMAT  ITAOHHBIE
IUIOCKONapalieNIbHbIe KOHUEBBIE MEPBI ATHHBI 3-r0 paspsiaa mo MU 2060-90.

MexnoBepounslii HHTEpBa — | TOI.

HOPMATHUBHBIE U TEXHUYECKHUE JOKYMEHTBI

MU 2060-90. I'CU. I'ocynapcTeHHas TOBEpOYHAs CXeMa [ CPEICTB H3MEPEHUIT [UIMHBI B
nuanazone 1*10°— 50 M u anuH BonH B auanasoue 0,2 — 50 MKM.
Texuuyeckas noxymenrtanus ¢upmsl «FARO Technologies Inc.», Ilseitnapus.



3AKJIIOYEHHUE

THII MAIIMH KOOPAMHATHBIX H3MEPUTENBHBIX MOOHIBHBIX moneneit FARO Gage, FARO
Gage-PLUS, FARO PowerGage, Fusion FaroArm, Quantum FaroArm, FaroArm Platinum
YTBEpXAEH C TEXHUYECKUMHM M METPOJOIHYCCKUMH XapaKTepUCTUKaMHM, I[IPUBEACHHBIMA B
HACTOSIIEM ONHCAHHHM THUIIA, METPOJIOTHYECKHM OOECIIeueH IpH BBO3C B P® u B 3KCIUlyaTalud
COIacHO roCyIApCTBEHHOH NOBEPOYHON CXEME.

Usrotosutenb: pupma «FARO Technologies, Inc.»,

125 Technology Park,

Lake Mary, FL 32746/ Switzerland.
Basutens: 000 «MILI «Mactep-CepBuc»

192171, Canxr-TlerepGypr, yi1. Cenosa 65

Tl /7 M.IO. Kanesckuit
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